令和３年度和歌山市空家等対策協議会の開催について

本市の空家等対策を総合的かつ計画的に実施するための基礎となる、空家等対策の推進に関

する特別措置法第６条に規定する空家等対策計画の作成及び変更並びに実施に関する協議を行う

ため、令和３年度和歌山市空家等対策協議会を開催いたしますのでお知らせします。

【日 時】  令和４年２月４日（金）１４時００分～

【場 所】  和歌山市役所 ３階 第２委員会室

【次 第】  １ 開 会

       ２ 市長あいさつ

３ 会長あいさつ

４ 議 題（予定）

（１）令和３年度の空家等対策の取組みについて（報告）

（２）第２期和歌山市空家等対策計画の策定について（協議）

（３）今後の空家等対策の取組みについて（協議）

５ 閉 会

【構成委員】 別紙名簿のとおり

担 当 課  空家対策課

担 当 者   竹下・井口

電    話 （073）435 －1091

内  線  ２８１５

資 料 提 供

令和４年２月２日

役　職 氏　名 所　属　等

会　長 藤田　和史 和歌山大学 経済学部 准教授

副会長 坂本　俊一 公益社団法人 全日本不動産協会和歌山県本部 会員

委　員 有本　幸男 一般社団法人 和歌山県不動産鑑定士協会 副会長

委　員 尾花　正啓 和歌山市長

委　員 木下　彰 和歌山県土地家屋調査士会 副会長

委　員 島　桐子 建築三団体まちづくり協議会 委員

委　員 上代　浩嗣 和歌山県司法書士会 総務部員

委　員 地道　邦治 公益社団法人 和歌山県宅地建物取引業協会 流通政策委員長

委員 前島　五十昭 和歌山市自治会連絡協議会 副会長

委　員 南　順子 一般社団法人 ミチル空間プロジェクト 理事長

委　員 𠮷本　昌純 和歌山市議会 議長

（令和３年６月１７日現在、敬称略、委員五十音順）

和歌山市空家等対策協議会委員名簿